Av. Senador Filinto Muller, 1480

Vila Ipiranga | CEP: 79074-460 | Campo Grande/MS

Fone: 67.3345 8000 | www.esp.ms.gov.br

EDITAL ESP/MS N. 02, DE 18 DE JUNHO DE 2025

PROCESSO SELETIVO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU

A Secretaria de Estado de Saúde de Mato Grosso do Sul, por meio da ESCOLA DE

SAÚDE PÚBLICA DR. JORGE DAVID NASSER, no uso de suas atribuições legais, torna

público o RESULTADO FINAL do Edital ESP/MS n. 02/2025, apresentando, no quadro

abaixo, a relação dos(as) candidatos(as) aprovados(as).

Nº DE INSCRIÇÃO

20250027

20250034

20250041

20250044

20250055

20250060

20250124

20250129

20250131

20250141

20250153

20250186

20250194

20250201

http://www.ms.gov.br/

Av. Senador Filinto Muller, 1480

Vila Ipiranga | CEP: 79074-460 | Campo Grande/MS

Fone: 67.3345 8000 | www.esp.ms.gov.br

20250208

20250212

20250214

20250282

20250286

20250424

20250445

Os(as) candidatos(as) aprovados(as) deverão aguardar o contato, por e-mail, da

Escola de Saúde Pública Dr. Jorge David Nasser, com as orientações referentes à pré-

matrícula e matrícula.

Campo Grande (MS), 07 de agosto de 2025.

Comissão do Processo Seletivo
Resolução “P” SES n. 663/2025

http://www.ms.gov.br/